
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 20 dne 10.10.2018 OISM201806R 

 

 

„Nákup rolby pro úpravu ledové plochy ZS Milevsko“ 

- zrušení veřejné zakázky - 
 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Vám návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky „Nákup rolby pro úpravu 

ledové plochy ZS Milevsko“. Usnesením RMM č. 339/18 bylo rozhodnuto uzavřít s firmou 

Mátl-Bula, spol. s r.o., Stará pošta 750, 664 61  Rajhrad – IČ 253 13 568 dohodu o zápůjčce a 

v případě, že bude rolba splňovat požadavky zadavatele,  uzavřít kupní smlouvu. 

Dne 20.09.2018 byla uzavřena dohoda o zápůjčce mezi MM a firmou MÁTL-Bula a 

elektrická rolba byla dne 25.09.2019 převzata od firmy Mátl-Bula provozovatelem zimního 

stadionu ke 14dennímu vyzkoušení. Ve  zkušební době bylo zjištěno, že rolba nesplňuje 

požadavky pro provoz na ZS v Milevsku hlavně z důvodu, že nemá osazen rotační ořezávač 

k mantinelu, v teplejším počasí  se v průběhu dne na ledě objevují boule, které je nutné 

ořezávat při každé úpravě ledu. Dále na tuto rolbu není v budoucnu možné osadit laeser 

suportu, který srovnává led do absolutní roviny, čímž je možné snížit tloušťku ledu zhruba z 5 

cm na 3 cm, což by do budoucna mohlo přinášet úsporu energií. 

OISM doporučuje zadavateli neuzavírat s firmou Mátl-Bula, spol. s r.o., Stará pošta 750, 664 

61  Rajhrad – IČ 253 13 568, kupní smlouvu a veřejnou zakázku zrušit.  

 

Zpracovala: Bohumila Hlavínová, OISM-investice 

Milevsko 08.10.2018 


